БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МГЛИНСКОГО РАЙОНА
	РЕШЕНИЕ

	 «18» августа 2021 года
	                                    № 9/44-5-м

г. Мглин

Об утверждении результатов жеребьёвки по распределению между  зарегистрированными кандидатами, выдвинутыми по Мглинскому одномандатному избирательному округу №3, платной печатной площади, и определению дат публикации предвыборных агитационных материалов в региональных государственных периодических печатных изданиях, распространяемых в пределах территории  Мглинского одномандатного избирательного округа №3, при проведении дополнительных выборов депутата Совета народных депутатов города Мглина четвертого созыва по Мглинскому одномандатному избирательному округу №3 в региональном государственном периодическом печатном издании  ГБУ «Редакция газеты « Мглинские вести»
     В соответствии с пунктом 4 статьи  36 Закона Брянской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области» территориальная избирательная комиссия  Мглинского района с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований, расположенных на территории Мглинского района, возложенными Постановлением Избирательной комиссии Брянской области от 17 апреля 2009 года №675/82 с изменениями от 07 июня 2019 года  № 93/871-6

РЕШИЛА:
1. Утвердить Протокол жеребьевки по распределению между    кандидатами, зарегистрированными по Мглинскому одномандатному избирательному округу №3, платной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в региональном государственном периодическом печатном издании ГБУ «Редакция газеты «Мглинские вести» (приложение №1).
2. Графики предоставления платной печатной площади для проведения предвыборной агитации разместить на сайте регионального государственного периодического печатного издания ГБУ «Редакция газеты «Мглинские вести».
3. Настоящее решение разместить на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Мглинского района, информационной странице ТИК Мглинского  района Брянской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Мглинского района Грибахо С. И.
	Председатель

территориальной избирательной    комиссии Мглинского района
	_____________
	         С.И. Грибахо

	Секретарь

территориальной избирательной

     комиссии Мглинского района
	_____________
	        В.В. Чуприк

Приложение № 1
к  решению территориальной избирательной

 комиссии Мглинского района

от 18 августа 2021г. № 9/44-5-м
Протокол
жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами на дополнительных выборах депутата Совета народных депутатов города Мглина четвертого созыва по Мглинскому одномандатному избирательному округу №3 печатной площади на платной основе для публикации предвыборных агитационных материалов

в региональном государственном периодическом печатном издании  газете «Мглинские вести»

(наименование периодического печатного издания)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
зарегистрированного кандидата
	Даты публикации предвыборных агитационных материалов

	1
	Капустина Ольга Владимировна
	3 сентября 2021 г.